
一般社団法人日本ショッピングセンター協会 東北支部主催

開催日時：２０２5年３月１０日（月）１４：３０～１８：５０
会 場：ホテルメトロポリタン仙台（宮城県仙台市青葉区中央1丁目１−１）

《プログラム》

松﨑 哲士郎（仙台ターミナルビル㈱ 代表取締役社長）

・202４年度東北支部活動報告 ・202４年度東北支部収支決算予想

・202５年度東北支部活動計画（案） ・202５年度東北支部収支予算（案）

＊一般（協会会員外企業）の方は「講演会」からのご参加となります。あらかじめご了承ください。

【講師】 千葉 すず
仙台出身。1975年生まれ。91年世界選手権400m自由形で銅メダル。
世界的に選手層が厚い自由形で日本女子として初のメダルだった。
五輪では92年バルセロナと96年アトランタに出場。2000年に現役引退。
現在は、子育てしながら、障がい者と健常者を一緒に指導する独自の
水泳教室を開催している。

立食にて、参加者同士でご交流ください。

支部総会 （14：３5～15：15） [会員のみ] 受付１４：００～

講演会（15：30～17：00） 受付：１５：００～

『目標をもってモチベーションアップ！あきらめない心』

懇親会 （17：20～18：50） 受付：１６：５０～

（敬称略）

ご挨拶

向春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを
いただき、厚く御礼申し上げます。さて日本ショッピングセンター協会東北支部では、
202４年度東北支部総会を開催し、今年度の活動報告、来年度の事業計画案・予算案に
ついてご審議いただきます。
支部総会後の講演会は、仙台出身で、1992年のバルセロナオリンピックでは自由形６
位と、自由形女子では日本人最高位の成績を残され、４年後のアトランタオリンピックに
も出場された際にはキャプテンも務められました、千葉すず氏にご講演いただきます。
時節柄たいへんお忙しい折とは存じますが、ぜひ皆様お誘い合わせのうえ、ご参加いた
だけますと幸いです。

東北支部 支部長 松﨑 哲士郎（仙台ターミナルビル㈱ 代表取締役社長）

202４年度東北支部総会・春の研修会
開催のご案内

※やむを得ない事由により、講師・時間割・講演内容等を変更する場合があります。 予めご了承ください。

14：３０ 開会 東北支部 支部長 挨拶



個人情報の利用目的について

当協会は、今回取得します皆様の個人情報を主に「セミナー」を実施するため
に利用します。その円滑な実施のために名簿を作成して、参加者や講師に配布し
ます。詳細は当協会ホームページをご覧ください。
http://www.jcsc.or.jp/other/privacy.html

開 催 概 要

＜開催日時＞
２０２５年３月１０ 日（月）１４：３０～１８：50（受付1４：０0～）

＜会場＞
ホテルメトロポリタン仙台 宮城県仙台市青葉区中央1丁目１−１

＜参加料＞  講演会、懇親パーティーともに有料
 料金につきましては、メール本文・申込フォームで

   ご案内しています。

＜お申込はこちら＞
                         ▼二次元コードにアクセスできない場合は

協会ホームページ＜会員交流＞「支部イベント」
からお申込ください。

https://www.jcsc.or.jp/sc_member/branchevent

    ※会場の都合上、一社当たりの参加人数を制限させて頂く場合がございます。予めご了承ください。
    ※頂いた情報は研修会の円滑な実施のために名簿を作成して、講師や参加者に配布させて頂きます。
    ※webでのお申込み後、メールにて請求書をお送りいたします。
※複数名のお申込みで、請求書宛先は1ケ所を希望される場合は、下記担当者までお申し出ください。
※事前の送付物（受講証等）はございません。定員に達し参加受付ができない場合のみ、ご連絡いたします。
※やむを得ない事由により、講師・時間割・講演内容等を変更する場合があります。 予めご了承ください。

＜お問合せ先＞
（一社）日本ショッピングセンター協会
東北支部担当 増木・金田
TEL.03-5615-8510 E-mail tohoku@jcsc.or.jp


	スライド 1
	スライド 2

